РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         от  25 декабря      2023 г.        №143                                                  с. Котовка
    О внесении изменений в постановление Администрации Котовского сельсовета Курского района Курской области от 14.06.2023  г. № 47  «Об утверждении муниципальной программы     «Обеспечение эффективного функционирования вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления МО «Котовский  сельсовет» Касторенского района Курской области»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Котовский  сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Котовского  сельсовета Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в постановление Администрация Котовского  сельсовета Курского района Курской области № 47 «Обеспечение эффективного функционирования вспомогательных служб деятельности органов местного самоуправления МО «Котовский  сельсовет» Касторенского района Курской области»
      1.1.  В  табличной части паспорта Программы, пункт «Объем  и источники    финансирования программы » изложить в следующей редакции:

	Объем  и источники
финансирования
Программы
	Общий объем средств из местного бюджета   составит –  3729300 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  607300рублей;

2024 год –  1 541 000  рублей;

2025 год – 1 581 000  рублей.

2. в Плане мероприятий муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления МО «Котовский  сельсовет» Касторенского района Курской области
В таблице Объем финансирования по годам,  в 2023 году составляет 607300 рублей

3.В разделе 6.Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы

Второй обзац читать в новой редакции Общий объем средств из местного бюджета составит – 3729300 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  607300 рублей;

2024 год –  1 541 000  рублей;

2025 год – 1 581 000  рублей.
    3. п.1.1В  табличной части паспорта подпрограммы, пункт «Объем  и источники    финансирования программы » изложить в следующей редакции:

	Объем  и источники
финансирования
Программы
	Общий объем средств из местного бюджета   составит –  3729300 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  607300рублей;

2024 год –  1 541 000  рублей;

2025 год – 1 581 000  рублей.

   4. в разделе   6.Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы муниципальной программы

   Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета Подпрограммы 1 муниципальной программы  читать в новой редакции .составит– 3729300 рублей, в том числе по годам:

2023 год –  607300 рублей;

2024 год –  1 541 000  рублей;

2025 год – 1 581 000  рублей.
    5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года, подлежит размещению на сайте Администрации Котовского  сельсовета.

   6  . Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Котовского  сельсовета                                                  Л.А. Ракова